檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

高雄市政府教育局　函

地址：83001高雄市鳳山區光復路二段132號

承辦單位：高中職教育科

承辦人：鄭英杰

電話：(07)799-5678轉3026

傳真：(07)740-6580

電子信箱：gsdrwdm@kcg.gov.tw

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國107年9月28日

發文字號：高市教高字第10736503800號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1.計畫書、2.徵稿啟示、3.報名表各1份(隨文引入)(27169565_10736503800A0C_

ATTCH1.pdf、27169565_10736503800A0C_ATTCH2.pdf、27169565_10736503800A0

C_ATTCH3.pdf)

主旨：檢送元培醫事科技大學辦理「2018生命教育暨健康管理國

際學術研討會」計畫及相關資料(如附件)1份，請查照。

說明：

一、依據教育部107年9月27日臺教學(二)字第1070162665號函

辦理。

二、旨揭研討會訂於107年10月17日、18日(星期三、四)辦理

，報名相關訊息請詳參附件計畫書。

正本：本局主管公私立各級學校

副本：本局國中教育科、國小教育科、特殊教育科、高中職教育科 2018-09-28
11:41:29

高雄市立海青高級工商職業學校 1070928

*10770775200*